
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(дев’ята сесія) 

        
РІШЕННЯ 

 

від 23 квітня 2021 року № 199-IX /2021    с. Нижній Вербіж 

 
Про затвердження методики 
розрахунку орендної плати за 
комунальне майно 
 

Відповідно до вимог статті 17 Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна» 3 жовтня 2019 року № 157-IX (далі – Закон), 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Нижньовербізька сільська рада  

 
вирішила: 

 
1. Затвердити Методику розрахунку орендної плати за комунальне 

майно. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (М. Андрейкін). 
 
 
Сільський голова                                      Ярослав М’якущак 
  


